
l

DODATEKČ.1
ke smlouvě o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 27. 9. 2016 (dále jen ,,smlouva")

l. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
zastoupen:

Bankovní spojení:
Č. ú.:
IČ,
DIČ,
Telefon:
(dále jen "objednatel")

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje

Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno,
plk. Ing. Miloslavem Svatošein; ředitelem HZS Středočeského kraje,
vrchním radou.

70885371
není plátce DPH/osoba identifikovaná k dani

;

a

Zhotovitel: CARent Praha s.r.o.
se sídlem: Služeb 256/5, Malešice, 108 00 Praha 10
provozovna: Černokostelecká 116, 108 00 Praha 10
zastoupen: Dušanem Hegerem, jednatelem
Bankovní spojení:
Č. ú.:
IČ: 15888436
DIČ: CZl5888436
Telefon:
Zápis v obchodním rejstříku vedenéin u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 990
(dále jen "zhotovitel")

2. Základní ustanovení

1. Dne 27. 9. 2016 uzavřely sinluvní strany smlouvu o dílo, ve které se zhotovitel zavázal provést pro
objednatele dílo: ,,Opravu vozidla Ford Tranzit, RZ: KOK BO-45, VIN: WFOHXXGBVHVU05862".

3. Předmět dodatku

1. Tento dodatek je sepsán s odkazem na ustanovení Článku 3 odst. 4 smlouvy, neboť při opravě vozidla
Ford Tranzit, RZ: KOK BO-45, byly po demontáži opravovaných dílů zjištěny nezbytné opravy ve větším
rozsahu, než je stanoveno ve smlouvě. O této skutečnosti byla informována kontaktní osoba objednatele
a byla předložena cenová nabídka nezbytných oprav (příloha č. 4 smlouvy) ve větším rozsahu, než bylo
stanoveno přílohou č. l smlouvy (dále jen ,,nezbytné opravy").

4. Změny smlouvy

1. Smluvní strany se v souladu s článkem 10 odst. 3 smlouvy dohodly na následujících změnách smlouvy:

a) Dodatkem č. 1 smlouvy se mění odstavec 1 článku 4 Doba a inísto plnění následovně:
Původní znění:

,,Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době: Termín dokončení díla: nejpozději do 31.
10. 2016.



se tímto nahrazuje:

,,Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době: Termín dokončení díla: nejpozději do 15.
11. 2016.

b) Dodatkem č. l smlouvy se mění odstavec l článku 5 CENA DÍLA následovně:

Původní znění:

Ford Tranzit, RZ: KOK BO-45
VIN: WFOHXXGBVHVU05862 bez DPH DPH 21% Cena s DPH Cena s DPH

zaokrouhl.

a) Cena díla celkem 80.227,46 KČ 16.847,77 KČ 97.075,23 KČ 97.075,- KČ
b) Cena díla s DPH slovy ,,Devadesátsedmtisícsedmdesátpět korun českých"

se tímto nahrazuje:

Ford Tranzit, RZ: KOK BO-45
VIN: bez DPH DPH 21% Cena s DPH Cena s DPH
WFOHXXGBVHVU05862 po zaokrouhlení

a) Cena díla celkem 80.227,46 KČ 16.847,77 KČ 97.075,23 KČ 97.075,- KČ
b) Cena díla s DPH slovy ,,Devadesátsedlntisícsedlndesátpět korun českých"

c) Cena nezbytných oprav 11.850,83 Kč 2.488,67 Kč 14.339,50 Kč 14.340,- Kč
celkem
d) Cena nezbytných oprav ,,Čtlnácttisíctřistačtyřicet korun českých"
s DPH slovy

e) Cena díla a nezbytných oprav 92.078,29 KČ 19.336,44 KČ 111,414,73 Kč 111.415,- KČ
celkem
9 Cena díla a nezbytných oprav ,,jednostojedenácLtisícčtyřistapatnáct korun českých"
s DPH slovy

C) Dodatkem č. l smlouvy se doplňuje Příloha č. 4 - Nabídka nezbytných oprav.

5. Závěrečná ustanovení

1. Obě smluvní strany prohlašují a svýlň podpisem potvrzují, že tento dodatek č. l je projevein jejich pravé
a svobodné vůle. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu zástupci smluvních stran.

2. Tento dodatek č. l je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý iná platnost originálu, dva (2)
stejnopisy obdrží objednatel a jeden (l) stejnopis obdrží zhotovitel.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkein č. l zůstávají v platnosti a beze změn,

4, Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisein přečetly, porozuměly jeho obsahu a
s obsahem dodatku bez výhrad souhlasí. Každá ze smluvních stran dále prohlašuje a svým podpisein



stvrzuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, její obsah považuje za určitý a srozumitelný. Na
důkaz toho připojují svoje podpisy.

V Kladně, dne 3 4. 46, Lo/b

plk. Ing. Miloslav Svat
ředitel HZS Středočeského raje

vrchní rada

V P,aze , dn, Zo . ío. äc' /G

C Rent
CA

-mvo2ovna: Čern 00 Praha 70

stdlo' Slu ha JO
lČ:l5888 8436 (B

Dušan Heger
CARent Praha s.r.o.

jednatel

i .i ; ; " . ' ' ' ' ' '

272 .01 Kladno
2



Předběžná kalkulace servisní zakázky č. 1798

Zákazník Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje

Jana Palacha 1970
27201 Kladno

Kalkuloval

Vozidlo
WFOHXXGBVHVU05862
KOK BO-45
22500S km

IČ : 70885371
tel.:

MANCAL

TRANSIT 36
28,04,1997
99

Dispozice pro opravu

KalkulovanY materiál

Kód Název

7033705 odpor topeni - Transit 94-OD

1663872 SNÍMAČ

5026073 spojka-sada-Tr.91-94 at

MJ Počet Ml

1.00

1.00

1.00

Celkem materiál

Kalkulovaný materiál celkem

Částka celkem Sleva "/0

2 004.00 0,00

2 397.00 0.00

6 260.00 0.00

10 661.00

10 661.00

Kalkulované práce

Kód Název

343820 76 00 Odpor motorku topeni demontovat a n

A31022 0+MsnÍmače vody v plivu

MJ

MANčAL h

MANCAL h

Počet MJ Částka celkem Sleva %

1.00

0.40

Celkem

Kalkulované práce celkem

630.00 0.00

240.00 0.00

870.00

870.00

Drobný materiál 3. °/0 z materiálu, O. % z práce

Sleva absolutní

Celkem bez DPH

DPH [21 %]

Celkem s DPH

319.83

0.00

11 850.83

2 488.67

14 339.50


